
1462 - MORTEAUX COULIBOEUF
ALLER

Transporteurs 1
Itinéraires 1462A1

Services
CP Commune Point d'arrêt lm-jv--

14620 MORTEAUX-COULIBOEUF Ecole primaire 07:50
Le grand Couliboeuf 07:54
Grand Courliboeuf pont 07:57

14170 BERNIERES-D'AILLY Carrefour le canton 08:02
Ecole 08:06

14170 VICQUES Abri-bus 08:10
14170 LOUVAGNY Mairie 08:14
14620 BAROU-EN-AUGE Eglise 08:18
14620 NORREY-EN-AUGE Abri-bus 08:23
14620 LES MOUTIERS-EN-AUGE Saint-blaise 08:34

Les bruyères 08:37
Bourg 08:45

14620 BEAUMAIS Carrefour de  la Noé 08:50
Mairie 08:54
Cantepie 08:56

14620 MORTEAUX-COULIBOEUF Ecole primaire 09:00

Transporteur
REGIE

RETOUR

Transporteurs 1
Itinéraires 1462R1

Services
CP Commune Point d'arrêt lm-jv--

14620 MORTEAUX-COULIBOEUF Ecole primaire 16:40
Grand Courliboeuf pont 16:44
Le grand Couliboeuf 16:47

14170 BERNIERES-D'AILLY Carrefour le canton 16:52
Ecole 16:56

14170 VICQUES Abri-bus 17:00
14170 LOUVAGNY Mairie 17:04
14620 BAROU-EN-AUGE Eglise 17:08
14620 NORREY-EN-AUGE Abri-bus 17:13
14620 LES MOUTIERS-EN-AUGE Saint-blaise 17:24

Les bruyères 17:27
Bourg 17:35

14620 BEAUMAIS Carrefour de  la Noé 17:40
Mairie 17:44
Cantepie 17:46

14620 MORTEAUX-COULIBOEUF Ecole primaire 17:50

Transporteur
REGIE


